
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 39 del 01/03/2001
 

 
ITALCOGIM S.p.a. MILANO
 Tariffe gas metano in diversi Comuni.
 
La Società ITALCOGIM S.p.A. con sede in Milano - Via Vespri Siciliani n. 9, concessionaria per la
distribuzione del gas metano a mezzo rete urbana nei Comuni sottoelencati, comunica che, con
riferimento alla Deliberazione dell'AUTORITA' PER L'ENERGIA ELETTRICA ED IL GAS n . 245/00 del
28 Dicembre 2000, a decorrere dal 1° gennaio 2001 le tariffe di vendita per gli utenti dei Comuni in
argomento, vengono così modificate:
 
Tariffe in vigore dal 1° 6ennaio 2001
COMUNI DI ADELFIA, CELLAMARE, GIOVINAZZO, GRAVINA IN PUGLIA, NOICATTARO, PALO DEL
COLLE, POLIGNANO A MARE, PUTIGNANO, SPINAZZOLA, TRANI, VALENZANO, CERIGNOLA,
CHIEUTI, SAN SEVERO, SERRACAPRIOLA, TORREMAGGIORE E LEQUILE.
 
________________________
Livelli Tariffari L/mc L/Mcal
________________________
T1 Tariffa domestica 783,3 85,16
T2 Tariffa riscaldamento
 individuale 656,5 71,38
T3 Altri usi:
 scagl. fino a 100.000 mc/anno 598l9 65,12
 - 2° scagl. oltre 100.000 mc/anno
 588,6 64,00
T4 Usi industriali e artigianali con consumo compreso fra 100.000 e 200.000 mc/anno
 - 1° scagl. finoa 100.000 mc/anno
 574,7 62,49
 - 2° scagl. oltre 100.000 mc/anno
 547,1 59,49
T5 Enti Pubblici 547,1 59,49
 
 
COMUNI DI CORIGLIANO D'OTRANTO, RUTIGLIANO, TERLIZZI
 
________________________
Livelli Tariffari L/mc L/Mcal
________________________
T1 Tariffa domestica 783,3 85,16
T2 Tariffa riscaldamento
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 individuale 653,5 71,05
T3 Altri usi:
 - 1° scagl. fino a 100.000
 mc/anno 623,9 67,84
 - 2° scagl. oltre 100.000
 mc/anno 581,4 63,22
T4 Usi industriali e artigianali con consumo compreso fra 100.000 e 200.000 mc/anno
 - 1 ° scag1. fino a 100.000
 mc/anno 574,7 62,49
 - 2° scagl. oltre 100.000
 mc/anno 547,1 59,49
T5 Enti Pubblici 547,1 59,49
 
 
COMUNI DI CEGLIE MESSAPICA, CISTERNINO, OSTUNI E SAN MICHELE SALENTINO.
 
________________________
Livelli Tariffari L/mc L/Mcal
________________________
T1 Tariffa domestica 875,3 95,16
T2 Tariffa riscaldamento
 individuale 733,0 79,70
T3 Altri usi:
 - 1° scagl. fino a 100.000
 mc/anno 661,4 71,91
 - 2° scagl. oltre 100.000
 mc/anno 611,4 66,48
T4 Usi industriali e artigianali con
 consumo compreso fra 100.000e 200.000mc/anno
 - 1 ° scagl . fino a 100.000
 mc/anno 574,7 62,49
 - 2 ° scagl. oltre 100.000
 mc/anno 547,1 59,49
T5 Enti Pubblici 547,1 59,49
 
 
COMUNI DI BAGNOLO DEL SALENTO, CANNOLE, CARPIGNANO SALENTINO, CASTRIGNANO DEI
GRECI, CURSI, MARTANO, MARTIGNANO, MELPIGNANO, SOLETO, STERNATIA, ZOLLINO
________________________
Livelli Tariffari L/mc L/Mcal
________________________
T1 Tariffa domestica 875,3 95,16
T2 Tariffa riscaldamento
 individuale 929,6 101,07
T3 Altri usi:
 - 1°scagl.fino a 100.000
 mc/anno 862,8 93,81
 - 2°scagl. oltre 100.000
 mc/anno 812,8 88,37
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T4 Usi industriali e artigianali con consumo compreso fra 100.000e 200.000mc/anno
 -1° scagl.fino a 100.000
 mc/anno 574,7 62,49
 - 2°scagl. oltre 100.000
 mc/anno 547,1 59,49
T5 Enti Pubblici 547,1 59,49
 
 
COMUNE DI MAGLIE
 
________________________
Livelli Tariffari L/mc L/Mcal
________________________
T1 Tariffa domestica 783,3 85,16
T2 Tariffa riscaldamento
 individuale 780,3 84,84
T3 Altri usi:
 - 1°scagl. fino a 100.000
 mc/anno 705,5 76,71
 - 2°scagl.oltre 100.000
 mc/anno 655,6 71,28
T4 Usi industriali e artigianali con consumo compreso fra 100.000e 200.000mc/anno
 - 1°scagl. fino a 100.000
 mc/anno 574,7 62,49
 - 2° scagl.oltre 100.000
 mc/anno 547,1 59,49
T5 Enti Pubblici 547,1 59,49
 
 
COMUNE DI CAMPI SALENlINA.
 
________________________
Livelli Tariffari L/mc L/Mcal
________________________
T1 Tariffa domestica 783,3 85,16
T2 Tariffa riscaldamento
 individuale 656,5 71,38
T3 Altri usi:
 - 1° scagl. fino a 100.000
 mc/anno 598,9 65,12
 - 2° scagl. oltre 100.000
 mc/anno 588,6 64,0
T4 Usi industriali e artigianali con consumo compreso fra 100.000 e 200.000 mc/anno
 - 1 ° scagl. fino a 100.000
 mc/anno 574,7 62,49
 - 2° scagl. oltre 100.000
 mc/anno 547,1 59,49
T5 Enti Pubblici 547,1 59,49
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COMUNE DI SOGLIANO DI CAVOUR
 
________________________
Livelli Tariffari L/mc L/Mcal
________________________
T1 Tariffa domestica 783,3 85,16
T2 Tariffa riscaldamento
 individuale 656,5 71,38
T3 Altri usi:
 - 1° scagl. fino a 100.000
 mc/anno 598,9 65,12
 - 2° scagl. oltre 100.000
 mc/anno 588,6 64,0
T4 Usi industriali e artigianali con consumo compreso fra 100.000 e 200.000 mc/anno
 - 1 ° scagl. fino a 100.000
 mc/anno 574,7 62,49
 - 2 ° scagl . oltre 100.000
 mc/anno 547,1 59,49
T5 Enti Pubblici 547,1 59,49
 
 
COMUNE DI MOTTOLA
 
________________________
Livelli Tariffari L/mc L/Mcal
________________________
T1 Tariffa domestica 875,3 95,16
T2 Tariffa riscaldamento
 individuale 749,3 81,47
T3 Altri usi:
 - 1° scagl. fino a 100.000
 mc/anno 667,0 72,52
 - 2° scagl. oltre 100.000
 mc/anno 617,0 67,09
 T4 Usi industriali e artigianali con consumo compreso fra 100.000 e 200.000 mc/anno
 - 1° scagl. fino a 100.000
 mc/anno 574,7 62,49
 - 2° scagl. oltre 100.000
 mc/anno 547,1 59149
T5 Enti Pubblici 547,1 59,49
 
 
 
TARIFFE DI VENDITA DEL GAS METANO (AUTOTRASPORTATO)
 
NEL COMUNE DI LESINA.
 
________________________
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Livelli Tariffari L/mc L/Mcal
________________________
T1 Tariffa domestica 1056,0 114, 81
T2 Tariffa riscaldamento
 individuale 1003,3 109,08
T3 Altri usi:
 - 1° scagl. fino a 100.000
 mc/anno 1000,8 108,81
 - 2° scagl. oltre 100.000
 mc/anno 964,0 104,81
T5 Enti Pubblici 964,0 104,81
 
Le tariffe sopra esposte saranno peraltro suscetti bili di conguagli per il periodo successivo al
01/01/2001 per effetto:
 dell'applicazione della Deliberazione n. 237/00 del 28.12.2000 "Definizione di criteri per la
determinazione delle tariffe per le attività di distribuzione del gas e di fornitura ai clienti del mercato
vincolato";
 dell'esito dell'opposizione da parte dell'Ente fornitore alla Deliberazione n. 193/99 del 22.12.1999.
 La Scrivente Società provvederà alla tempestiva pubblicazione delle tariffe rettificate, non appena
ridefinite in accordo alle modalità e tempi previsti dalla già citata Delibera n . 237/00.
 
Italcogim S.p.A.
Il Direttore Generale
Rag.Diego Conta
________________________
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